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Divendres, 23 de juny de 2017

ADMINISTRACIO LOCAL

Ajuntament de Vallirana

ANUNCI

El Ple de I'Ajuntament, en sessi6 ordinaria del dia 25 de maig de 2017 va aprovar la modificacié pressupostaria 7/2017,
sense que s'hagi produit cap reclamacié en el termini legal. De conformitat amb alld que estableixen els articles 169.3 i
179.4 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual s'aprova el Text Refos de la Llei Reguladora de les
Hisendes Locals, el resum per capitols queda com segueix:

PRESSUPOST 2017

INICIAL

MODIFICACIONS

DEFINITIU

OO WN-=-

DESPESES PERSONAL

DESPESES CORRENTS EN BENS i SERVEIS
DESPESES FINANCERES
TRANSFERENCIES CORRENTS

FONS DE CONTINGENCIA

INVERSIONS REALS

ACTIUS FINANCERS

PASSIUS FINANCERS

5.212.382,41 EUR
6.222.504,27 EUR
243.100,00 EUR
800.350,83 EUR
77.982,88 EUR
3.987.020,02 EUR
35.000,00 EUR
1.773.000,00 EUR

-16.650,00 EUR
-61.698,29 EUR

105.757,00 EUR
-34.000,00 EUR
3.143.096,86 EUR

5.195.732,41 EUR
6.160.805,98 EUR
243.100,00 EUR
906.107,83 EUR
43.982,88 EUR
7.130.166,88 EUR
35.000,00 EUR
1.773.000,00 EUR

TOTAL PRESSUPOST DESPESES

18.351.340,41 EUR

3.136.505,57 EUR

21.487.845,98 EUR

O©CoONOOARWN -

IMPOSTOS DIRECTES

IMPOSTOS INDIRECTES

TAXES, PREUS PUBLICS | ALTRES INGRESSOS
TRANSFERENCIES CORRENTS

INGRESSOS PATRIMONIALS

ALIENACIO D'INVERSIONS

TRANSFERENCIES CAPITAL

ACTIUS FINANCERS

PASSIUS FINANCERS

8.363.969,72 EUR
265.000,00 EUR
2.803.014, 68 EUR
4.095.056,01 EUR
173.800,00 EUR
300.000,00 EUR
560.000,00 EUR
17.500,00 EUR
1.773.000,00 EUR

94.563,69 EUR

3.041.941,88 EUR

8.363.969,72 EUR
265.000,00 EUR
2.803.014, 68 EUR
4.095.056,01 EUR
173.800,00 EUR
394.563,69 EUR
560.000,00 EUR
3.059.441,88 EUR
1.773.000,00 EUR

TOTAL PRESSUPOST INGRESSOS

18.351.340,41 EUR

3.136.505,57 EUR

21.487.845,98 EUR

RECURSOS PROCEDENTS.

L'acte aprova disposicions administratives generals, posa fi a la via administrativa, i pot ser impugnat per mitja de recurs
contenciés administratiu, interposat davant de la sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justicia de
Catalunya, en el termini de dos mesos. Tanmateix, els legitimats activament poden interposar qualsevol recurs ajustat a

Dret.

Vallirana, 21 de juny de 2017
L'alcaldessa, Eva Martinez Morales
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